UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /STNMT-ĐĐBĐ

Về việc thực hiện Quy chuẩn về đo đạc bản đồ

địa hình quốc gia tỷ lệ 1/2000 và 1/5000.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nội Vụ;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND các huyện, thành phố.

 Ngày 27/6/2023, Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông tư số

03/2023/TT-BTNMT về việc Ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bản đồ

địa hình quốc gia tỷ lệ 1:2.000, 1:5.000.

Để đảm bảo thống nhất trong việc xây dựng bản đồ địa hình tỷ lệ 1:2.000,

1:5.000 trên toàn tỉnh và thống nhất với trên toàn quốc về tọa độ, độ cao quốc gia

và ký hiệu chung, Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo với các cơ quan liên

quan, UBND các huyện thành phố nghiên cứu, tuyên truyển, phổ biến và áp dụng

Quy chuẩn kể từ ngày Thông tư số 03/2023/TT-BTNMT ngày 27/6/2023 có hiệu

lực thi hành./.

(Gửi kèm theo Thông tư số 03/2023/TT-BTNMT ngày 27/6/2023 và bộ

QCVN72:2023/BTNMT)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, ĐĐBĐ (ô. Giản-PTP).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phí Thanh Bình

		binhpt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T16:58:12+0700

		2023-07-13T17:56:39+0700

		2023-07-13T17:56:47+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T17:57:17+0700